Ceream uel olivaria que in honore iouis celebrantur. cereamina piffis. die composita  
Olipi odoris. et olipionces. Die patronomicum. Olipias. Cui scdm analogiam olipiadet  
debe esse masculinum

**O**CEANA interea SIRKSEN ACROA RELIQUIT. Semde uerfu. Oceanu tara  
zeta Quot habet cetera. Quas semiquinaria et semispeccaria. Oceanu tara. Ecce  
semiquinaria a surgent. Ecce a sem. Quot figuratu est. Decem tu cu illi dactilos et quod  
spondos. Teuta pedes. Teuta dactilus. Quot partes orationis hec iste uerfus. Quis; Oceanu  
zeta Quot nomina. Duo oceanu et aurora. Quot uerba. Cui reliquit. Quot par  
ticipia. unu surgent. Quot aduerbia. Cui. interea.

**O**ceanu. que pars orationis e. Nom. Quale. ppri. Cui species. au uacue.  
apolojorec. hoc est acclerimotu. dictus est grece oceanu. fac ab eo deriuatum.  
Oceanu et masculinu et oceanu adf. femininu. Unde uirgilius in iiii. et corgico.  
Oceanu et ambe. die possessiuu. Oceanu oceanu oceanu. ut scatur mus scia scim.  
Patronomicu. WRFANOC. WREAN. y. oceanu et femininu oceanu. uelud  
pamos ppia. Moy. pamos et pmi. Et quibus in ppri. Oceanu et pappelliciuo  
accipitur. ego partes et significat. ut si dica archlanaeus oceanu. iudicis oceanu.  
a horicus. a heretruis. siue a biopicis. quom mare curu significat. ppri est

**E**on parte appellatum.  
et REA. que pars orationis est. Aduerbu. Cui significatiomb. hic tempalis.  
alias caa localis est ut in pmo. Intra ad ceptu. n eque palladis ibant. et in b.  
uades passis popluq. ferebant. Cui est figure. Copostoy ex duob; integris. he  
ex mar. a ea. q est ablatiuus pfectus. Solent aut coponi ablatiu copositionib;  
que etia aculatiuus separi solent coniungi. ut quap pp quo circa p p ea.

**S**ic etia interea. Incer pmiu uuu est an dnu uacuu. diu uacuu. ab. m. quom  
aber. et ter. a sub. subf. a. a. de. antiquo dicit. Unde deleda et de finis.  
que am alii ad eero ubo facta ee putauerunt. qm aut ab et. et. asiq  
sup. Sic ab inter. it. hinc interu. et incul. et in. q de spaciū cepit.  
et de loci significat. Intra u ad locu. interu in loco copatiuus interea. Supra  
et a. et a. que pars orationis est. Participiu pntis cepit a indual  
consonantes desint hoc est. n. a. s. et est comune triu generu. Cui. casus.

**N**ominatiu. et uocatiu. hic aut nominatiu pntis cepit. significatiomb;  
neutre. forme pfecte. numi. siglis. figure cepit. Ex quibus. ex duob;  
corruptis. ta sur. cui qua go. corrupta sunt. Et notandu cu q cu impet  
ex duob; corruptis sit. In pto ex corrupte ex magro. inuentau. ut sur. et.  
a multa inueniuntur huiusmodi non solum uba s; et ma. ut ator. uer. ater.  
uerus. in nominatiu ex duob; integris est a. in pto ex magro et corrupto.

**C**ego cogi. In pto ex duob; corruptis est. In pto pfecto. ex corrupte et in  
regero. ego pteri. In pto et in pto et corrupte. In pto aut ex duob;  
integris. a eclina uba et. In dnu uacuu in surge. surgeba. sur. et. sur. et. et.  
sur. et. In pto surge. surgeat. surgeam. surgeat. surgeat. sur. et. surgeat.  
surgeat ill. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. Opere surgeat. surgeat. surgeat.

**S**ub iunctiuo co surge. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat.  
sur. et. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat.  
sur. et. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat.

**S**ub iunctiuo cu surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat.  
sur. et. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat. surgeat.

**P**ego facit cu rega. Coposta aut ab eo que in uerbu transiunt significatiomb;  
quida pntem in simplicis. ut ego surge. Neutralia se dirigo aut a p p r i g a  
sur. p ego et arigo acua sunt. du abeo q. surge nom uerbale.

7.19  
A92  
19  
fol 1

Prisciani partitiones p. 507. 15 - p. 516. 20. heib.